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Colegio de Abogados
de Tucumán

Actualización de
Importes

24 de Agosto de 2021
28 de Agosto de 2024
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San Miguel de Tucumán, 27 de Setiembre de 2024

FECHAS

Fecha Inicial:
Fecha Final:

FORMULA

24/08/21 - 31/08/21 => 3.3682 x 0,26
01/09/21 - 30/09/21 => 3.3672 x 1
01/10/21 - 31/10/21 => 3.3684 x 1
01/11/21 - 30/11/21 => 3.3694 x 1
01/12/21 - 31/12/21 => 3.3698 x 1
01/01/22 - 31/01/22 => 3.5628 x 1
01/02/22 - 28/02/22 => 3.7394 x 1
01/03/22 - 31/03/22 => 3.9472 x 1
01/04/22 - 30/04/22 => 4.1873 x 1
01/05/22 - 31/05/22 => 4.4446 x 1
01/06/22 - 30/06/22 => 4.6156 x 1
01/07/22 - 31/07/22 => 4.8515 x 1
01/08/22 - 31/08/22 => 5.6178 x 1
01/09/22 - 30/09/22 => 6.4074 x 1
01/10/22 - 31/10/22 => 6.5881 x 1
01/11/22 - 30/11/22 => 6.7901 x 1
01/12/22 - 31/12/22 => 6.8157 x 1
01/01/23 - 31/01/23 => 6.7842 x 1
01/02/23 - 28/02/23 => 6.8838 x 1
01/03/23 - 31/03/23 => 6.9045 x 1
01/04/23 - 30/04/23 => 7.1823 x 1
01/05/23 - 31/05/23 => 8.1857 x 1
01/06/23 - 30/06/23 => 9.1645 x 1
01/07/23 - 31/07/23 => 9.1421 x 1
01/08/23 - 31/08/23 => 9.7419 x 1
01/09/23 - 30/09/23 => 11.1719 x 1
01/10/23 - 31/10/23 => 11.3572 x 1
01/11/23 - 30/11/23 => 12.6790 x 1
01/12/23 - 31/12/23 => 12.4588 x 1
01/01/24 - 31/01/24 => 10.7798 x 1
01/02/24 - 29/02/24 => 10.7288 x 1
01/03/24 - 31/03/24 => 9.2160 x 1
01/04/24 - 30/04/24 => 6.6161 x 1
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4,08%
3,26%
3,68%
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239,35%

$ 18.600,00
239,35 %

$ 44.519,26
$ 63.119,26

01/05/24 - 31/05/24 => 4.0825 x 1
01/06/24 - 30/06/24 => 3.2589 x 1
01/07/24 - 31/07/24 => 3.6840 x 1
01/08/24 - 28/08/24 => 3.7835 x 0,90

TOTAL

RESULTADOS

Importe original:
Porcentaje de actualización:
Intereses acumulados:
Importe actualizado:

Aclaración: La presente actualización está sujeta a revisión y contralor por parte del peticionante, de modo
que no es apta para ser presentada administrativa o judicialmente.


